the vtilite and profet of vs, our aieris or assignais, and nocht takyne the

sammyne away witht thaim, al fraud, gyile, and dissait secludit and away put.

In vitnes of the quhilk thing, to thir our present letters of reuersioun we haue

hvng to our avin propir sebs, togidder with our subscriptionis manualis, at

Glasgw, the tuenty thre day of December, the zeir of God ane thousand fyif

hundretht and nyntene zeris, befoir thir vitnes, Georgio Steward, Jhone Cochren,

Hendre Ealstoun, Martyne M'Nacht, Maister Nichol Vitlhrspouyne, with vtheris

diuers.

Jhon Veyr, vyth my hand.

Margret Carlill, on my hand on the pen.

Charter by John Earl of Lennax Lord Dernle to John Maxwell of

Estyrstanle, and Agnes Lyill his spouse, of the lands of Hilfeld, 20th

May 1520.

97. Omnibus hanc cartam visuris vel auditnris, Johannes Comes de Lennax ac

Dominus Dernle, salutem in Domino sempiternam. Noueritis me dedisse, con-

cessisse, et hac presenti carta mea confirmasse dilectis meis Johanni Maxwell

de Estyrstanle et Agneti Lyill eius spouse, et eorum alteri diucius viuenti, in

coniuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legittime procreatis seu pro-

creandis, quibus forte deficientibus, veris, legittimis et propinquioribus heredi-

bus dicti Johannis quibuscunque, omnes et singulas terras meas de Hilfeld cum

pertinentiis, extendentes ad quadraginta sohdatas terrarum antiqui extentus,

vol. i. 2 H
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iacentes infra dominium meum de Dernle et vicecomitatum de Kenfrew : Que-

quidem terre de Hilfeld, cum pertinentiis, fuerunt hereditarie Robert! Quhit-

furd, et quas idem Robertus, non vi aut metu ductus, nee errore lapsus, sed eius

mera et spontanea voluntate, in manus meas vt in manibus domini superioris

earundem, apud Glasgw, coram fidedignis testibus, personaliter per fustem et

baculum sursum dedit, pureqne et simpliciter resignauit, ac totum jus et cla-

meum juris, proprietatem et possessionem, que, quas et quod in eisdem terris

cum pertinentiis habuit aut habere potuit, pro se et heredibus suis, omnino

quieteclamauit imperpetuum : Tenendas et habendas omnes et singulas pre-

dictas terras de Hilfeld cum suis pertinentiis, extendentes vt supra, prefatis

Johanni Maxwell et Agneti Lyil eius spouse, coniunctim et diuisim, in coniuncta

infeodatione, et heredibus inter ipsos legittime procreatis seu procreandis, qui-

bus deficientibus, veris, legittirnis et propinquioribus heredibus dicti Johannis

quibuscunque, de me et heredibus meis, in feodo et hereditate imperpetuum,